РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
Брянский rдйон

СВЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.202Зг. ]ф 24
п. Свень

О внесении изменений в муниципальную
программу кРазвитие культуры, физической
культуры, спорта, молодежной политики и
оргаЕизация праздничньtх мероприятий, на
территории ,муниципального образования
<<Свенское сельское поселение>>

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. Jфl31-ФЗ коб общих принципах
организации местного сап{оупраВления В Российской Федерации>, В соответствии с
постановлением Свенской сельской администрации от 05 марта 2018 года м 05 (об
утверждениИ Порядка разработки, ро€lJIизации и оценки эффективности муниципальных
программ Свенского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области
Свенская сельскаlI администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную прогрilп{му <Развитие культуры, физической
культуры, спорта, молодежноЙ политики и организация праздничньIх мероприятий, на
территории муниципtlльного образования кСвенское сельское поселение>> (2021-202З годы),
утвержденнуIо постановлением Свенской сельской администрации от 16 декабря 2020 года NЬ
46 (об уtверждеЕии муниципаrrьной прогр€lп{мы <<Развитие культуры, физичеЪкой культуры,
спорта, молодежноЙ политики и организация прчlздничньD( мероприятий, на территории
муниципального образования <<Свенское сельское поселение>> (202|-2о2з годы) (" ъЪдu*ц""
постановлений Свенской сельской администрации от 05.02.2021г. Jф 6, от 20.05.2021г. ;1i 14, от
22.07.202lГ. Ns 25, от 31.08.2021г. Ns 34, от |7,12.202lг. Jrlb47, от 18.12.2021г. Jф 50, от
З0.12.202lг. м67, от 0l .02.2022r. Ns 5, от 08.07.2022г. м27, от 28.09.2022г. м 44, от
16.|2.2022г. JtlЪ61, от2ЗJ22022г. Jф 68, от27.02.2023г. Jф6, от N, _) след1,тощие
изменения:

1.1. Позицию паспорта муниципальной программы <объем бюджетных ассигнований на
реализацию государственной программы)) изло}кить в редакции:

кобъем финансирования муниципальной программы - 14,761 64],73 рублей, в том числе
по годам:

202| год- з 447 467,90 рублей;
2022 год- 2 644 955,00 рублей;
202З год-298| 566,6| рублей;
2024 год- 2 84З 252,6\ рублей
2025 год- 2 850 405,61 рублей".
1.2. Абзац 2 Раздела 4 <Ресурсное обеспечение реаJIизации муниципальной программы))

изложить в редакции:

<ОбщиЙ объем финансирования муницип€rльной программы t4767 647,7З рублей, в том
числе средства бюджета поселения - t4'767 64'7,7З рублей.

1.3. Приложение Ns 3 к муниципt}льной програlrлме <<Прогнознtш (справочная) оценка
ресурсного обеспечения муниципальной прогрЕlп{мы за счет, всех источников) изложить в
редакции согласно приложению М 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Свенской сельской
администрации В информационно-телекоммуникационной сети кинтернет).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Источник
финансирования

Расходы (рублей)

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год Итого

всего з 447 46,7,90 2 644 955,00 2 981 566,61 2 84з 252,61 2 850 405,61 |4 76,7 647,7з

средства
бюджета

[оселениJI
з 447 461,90 2 644 955,00 2 9в1 566,61 2 84з 252,61 2 850 405,61 14"76,1647"7з

средства

районного
бюджета

0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

средства
областного
бюджета

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

сРеДства

федерального
бюджета

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

внебюджетные
иточники 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

постановления возложить на главного бухга_птера.

{tt:ъlТg., .
Ьil-i.дr"тrг;,1о;

Глава
сельской йц. Л.М. Евстратова

Ф

ю
а
l{

х
d
а.

оL
F.

с.)\ьs
г-
ь

чьý
\о
ь
\оь
+

о оо оо

Ффь
ь
ol
\о

чь
ь
N
ю

оо
о
m
Фа

Е{о

at
с.]

ю

<f

со
(\]

ю

st

ао
ol

чФ

at9
Gl

ч

с,]ю
N

о о
о о оо"о ооь

ц
L
clо
с!

\о
c.i
cn
Ф
ф
N

\о
ol
c.l
Ф,+
ф
(\

о
о

оо
d

ч

с\]ю
N

ю
(.)

(t]
ю
N

оо
оо
*
юФ

E{
о

clо(\

€6\о
ф
cl

€6ю
ф
о\
c.l

о о
оло

о
ол

ч

(\
(\

ч

(\]
\о
с.]

о
оло

о
ол

о
о"о

Фо

Е{оц
(\
Nо
бl

о,
<t

\о
c,l

о

о,
ý-*\о
с-]

о
о
оло

о
Ф
ф

(\]

Фо"

ф
о
an

о оо
оо
Ф
c.l

cn

cl

оо\ь€
dьý-t
cn

оаýю
.{-

ь*
Ф

о
N
(\]о
со

ь

о
ол
с\]
о.]

оь

оФ
о

ц

уdýф

FrO

-в

оL
Фоа

G
F.
Фсй
\о9

Ф
р.о

о

Е-)s ч:

охФх
F.Юо
E:t
Ф
р.

о
dL(
F9i
di)F
o.q !ою\с

L
Gоrc

Оq:сJd aФ о-;о.Ф хо ц\с
Фа

Ф

Ёп

юtr
Е
ф

ц
Ф

d
Fох-
юФ
dг
фJFc

Ф

оIо
:Е

цэ
ф:(н\о
Е1
о
а.

бLd
FЕФ

Фd:
ою\о

о

L
боdфЕн
hg!]lal *Фо]
о.Ф:dо Е:1 \о

€,

Ф
дЕэ
э*цт
\оtr

оL
Фо
ф

фз

lзоЕцх
ьцi
d р-;

цb9бХоEtr
9
\о

i(ЕФ;
ФFФF

ц:i:t
зай>(_)-фФ

о

Е
дjоэaсЁдiaЕФlхФtsч-
Еi*g
9id=

зьй>
о

jý
qL

JF
!:
i( 9.>Ф
Ф*^

йi

>о.
d

.! v Е .F с)+ к ý'= j л хаФ;+Еуойза=ФхюЁ9мaОi
ed i Ф.Q 9 Е
t'2Ф=оЕ.:--

ХЦ Ыq3Lа п9
tsц*z6rфА=99:х-йЕi,3>о у д- bj - Uх.stýцд., : Е т s Ф Еý аý: +н ýс ла э у;

=

-:9 > *а I

ý__+x*=)ýl
> о'a 2 q - Е >.о о.* Б 9 ý 9 t
;л9;лLUеЕiЕgхэЁэ
x;9!(aEt,-,i
;Еý\_ч9=Ф:
=ФтU)о:Jl-=йdФ9ахý;яьЕЕЁýХF
Еg Е Ё

=
Ё ý s* a о о q д* _

аЁЕЕЦнЁЁýеряЕцзэ5оЁбF ч9
оло

о
н
Ё.()

Фz
trd

Ф

F.

о-

Ф

*ý

д
2
ё
св

о
д
бl

2
ц

Ёд
ь,
!{Е

оо
Зх
:{9

dl-

ф f,l

о

ц

г
д

9

о.
Ё.о

z
б
о
од
tr
Фо
оуо
оФ$о ё]

- 2z
аi{о 9I]ý аБi oc\l
Ц бз
:i

Ltszo

о
о
\о о

о
о

о
ол

ф
\t
о]

оо

ч
$
N

а

о о
Ф

о
о

ьо"
ь
ьюь

г-.о"
ьфьюь

о

о
о
г-Ф

Ф о
(\ь
юф

Glь
ол
€
со

о о
о

оо о

оо

Ф
о

оо о

оо

о
Ф
со

о
оло оо

о о
о

ооо

о

о\

оо оо
о
(.)

ьф

ФФоьф

оо о о о оо

N

оо оо
о
о"о
(\]
ф
оь

(\
со
оь

о о
о о оо

соо
бl

о
ол

оо
о
с,]

оо о о

о
Ф о

оо

ь
ь

со

ь
г-

о о о о

ь
ь
сп
+
\о

ь
ол

ь
.+€

оо

Fr
Фх,Е

:,=ý3
Фао

оао
I-
)ý a:

о-^-{фхн\о
d
Ф
а.

оGLбфоF
гdо iФd;оtr !о\ок

оL
dосфЕь!:е9
Ф о.:о.Ф !а цv

Ф,е,

Ф

i*

Dдцт
Бs
Ф

оL
Фо
ф

Fо

YЕ\оФФафо
Е1 ч
Ф
о

,aФ
_Е1фЕ
о
Е1
Фао

GL(dфоts
F:ЕФ

Фd:
о.q lоюю

о

цсосфtrрiд9.)
БЁ!оФ tо trtю
а

Ф
дЁ*

Y9

оL
Фо

F
Ф

юФ
ьо
о

,*Ф

фt
ац
Ф
а.о

о
dLФ

оюю
о

цсос
!45 х
Ф р-:аФ Е9 Etrс

Ф
-а,

о

Ёэ
!]ý
оо\о=
Ф

5'з,Е:
лjоэ
:Е_;д:lЁнар
FтЕ:
9Ecd;:

=Utz!=ФЕ(J*фd
(,

ЕЁд:j
ЕФ5хФFчr

ь:i;t
вЕй>
(r*фd

()

5,=,lF

ФFчr
tsIЕ;
9Ёсd;

зьi>
LJ*фd о

5Ф
5х
фуЕтýа
оа.

d
Ё.оо

qt

о>
цЁý>,нý(
s,iо.у:о
2Е

а,

9ф!_,о

xL*ýФэчс
]хоф\Yх Ею Ё:
"ooojI:ýхоЕх
э I,* 9:
JФ*;>
ьБdйАФЕо
ч>*ао ý;,Ф

Ф

tsк

о

Ф
F

о.
Ф

Ф
ts

а
оа
Ф

N -+ ч